
 حافظه دستگيره تا 200 مرتبه

وزن ناخالص تا  3.200

تا دمای -40 درجه T

T
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 كنترل كننده برق اتاق

كمک به صرفه جويى در
 

 لوازم الكتريكى و اتصال

به مفهوم سبز
1.700.000

17.100.000

33.500.000

140.000

5.800.000

Mifareطراحى اختصاصى كارت 

با توجه نياز و خواسته شما

 با ريزپردازنده 32 بيتى كم

مصرف طراحى شده است

تا اطمينان حاصل شود كه 

كيفيت و پايداری سيستم به 

 طور همزمان قابل دستيابى 

است

سيستم تشخيص متخصص

،نصب اتاق يک مرحله ای

،مشاهده سوابق باز كردن 

 .عمليات چک كردن 
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